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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 
for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2022. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Rønne, den 28. juni 2023

Bestyrelse

Filip Steenberg Lau
Formand 

Henrik Edvard Munk Jacob Trøst

Lars Nørby Johansen Sine Sunesen Thomas Bagge Olesen
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Til fondsbestyrelsen i Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for perioden 1. januar - 31. 
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". 

Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke 
længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 28. juni 2023

Svaneke Revision I/S
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 38294539

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Fonden Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Skansevej 8B
3700  Rønne

E-mail: bhm@bhm.as

CVR-nr.: 32 31 20 20
Stiftet: 25. april 2014
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Filip Steenberg Lau, formand
Henrik Edvard Munk

Jacob Trøst

Lars Nørby Johansen

Sine Sunesen

Thomas Bagge Olesen

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3 
3740  Svaneke
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Fondens væsentligste aktiviteter
Fondens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Bornholms Mosteri A/S.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i fondens aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -6.904.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 301.435 og en egenkapital på kr. 233.413.

Forslag til fodeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
fondens finansielle stilling.

Redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77a
Fondens redegørelse for god fondsledelse findes på www.bornholmsmosteri.dk/fondsledelse

Redegørelse for uddelingspolitik, jf. årsregnskabslovens § 77b
Fondens redegørelse for uddelingspolitik findes på www.bornholmsmosteri.dk/uddelingspolitik
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GENERELT
Årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for 2022 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 

BALANCEN

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
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Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
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2022 2021
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BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... -6.500 -6.500

Andre finansielle indtægter..................................................... 0 14.363
Andre finansielle omkostninger .............................................. -404 -404

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... -6.904 7.459

Skat af årets resultat............................................................... 0 0

ÅRETS RESULTAT ............................................................... -6.904 7.459

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overført resultat...................................................................... -6.904 7.459

DISPONERET IALT ............................................................... -6.904 7.459
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AKTIVER
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Andre tilgodehavender ........................................................... 1.435 0

Tilgodehavender ................................................................... 1.435 0

Andre værdipapirer og kapitalandele ..................................... 300.000 300.000

Værdipapirer og kapitalandele ............................................ 300.000 300.000

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 301.435 300.000

AKTIVER ................................................................................ 301.435 300.000
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PASSIVER
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2156 Svaneke Revision I/S Side 13 af 14

Grundkapital ........................................................................... 300.000 300.000
Overført resultat...................................................................... -66.587 -59.683

EGENKAPITAL ...................................................................... 233.413 240.317

Anden gæld ............................................................................ 7.500 14.404
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ............................. 60.522 45.279

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 68.022 59.683

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 68.022 59.683

PASSIVER ............................................................................. 301.435 300.000

1 Nærtstående parter
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NOTER

2022 2021
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1 Nærtstående parter

Fondens nærtstående parter udgøres af fondens bestyrelse.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Filip Steenberg Lau

Navnet returneret af dansk MitID var:
Filip Steenberg Lau
Bestyrelsesformand
ID: db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 12:27:30
Underskrevet med MitID

Henrik Edvard Munk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Edvard Munk
Bestyrelsesmedlem
ID: 53605a11-e73a-4e42-85b2-07a8cc50fbd2
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 13:26:15
Underskrevet med MitID

Jacob Trøst

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jacob Trøst
Bestyrelsesmedlem
ID: 38300888
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:32:19
Underskrevet med NemID

Lars Nørby Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Nørby Johansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 15:13:55
Underskrevet med MitID

Thomas Bagge Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Bagge Olesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6085dca6-078f-4dd7-adec-d1b1523cea23
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 12:58:11
Underskrevet med MitID

Sine Sunesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sine Sunesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 17835db3-9308-483a-bc38-f62a90023bf0
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 10:42:42
Underskrevet med MitID

Joan Gerdes Davies

Navnet returneret af dansk MitID var:
Joan Gerdes Davies
Revisor
ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 10:44:01
Underskrevet med MitID

Filip Steenberg Lau

Navnet returneret af dansk MitID var:
Filip Steenberg Lau
Dirigent
ID: db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 10:50:48
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 516bb5JMPZQ250328339.
The document is part of the order with Reference ID c68474KmtSp250328339.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-06-30T08:50:48.951Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Filip Steenberg Lau <filiplau@gmail.com> 
Using MitID with ID db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-06-28T10:27:30.561Z from 80.63.21.21:52575
 
Henrik Edvard Munk <henrik.munk@beck-liner.com> 
Using MitID with ID 53605a11-e73a-4e42-85b2-07a8cc50fbd2 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-06-28T11:26:15.284Z from 212.98.80.132:47065
 
Jacob Trøst <jacob.troest@brk.dk> 
Using NemID with ID 38300888 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-06-29T07:32:19.222Z from 193.163.100.91:16319
 
Lars Nørby Johansen <lars@noerbyjohansen.dk> 
Using MitID with ID 23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-06-28T13:13:55.778Z from 128.76.236.61:15015
 
Thomas Bagge Olesen <tbo@socialkapitalfond.dk> 
Using MitID with ID 6085dca6-078f-4dd7-adec-d1b1523cea23 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-06-28T10:58:11.787Z from 2.111.126.29:52607
 
Sine Sunesen <sine.sunesen@brk.dk> 
Using MitID with ID 17835db3-9308-483a-bc38-f62a90023bf0 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-06-30T08:42:42.212Z from 193.163.100.91:49456
 
Joan Gerdes Davies <jd@svaneke-revision.dk> 
Using MitID with ID 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951 
As Revisor 
Signed 2023-06-30T08:44:01.333Z from 87.63.138.150:52374
 
Filip Steenberg Lau <filiplau@gmail.com> 
Using MitID with ID db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738 
As Dirigent 
Signed 2023-06-30T08:50:48.258Z from 87.49.45.222:2402
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D0F975D60D72D6F55E4D0C34A06888E7 ¬
CA96FB6C4ABFD1EA75A6C917956DEC9F ¬
065C81142A6FB1303E5601980BA89E3F ¬
8CB314278F899D1C30753D36AE538EF0


Agreement ID Title


516bb5JMPZQ250328339 2156-2022 eksternt regnskab-001.pdf


362cf7jmXTS250328339 2156-2022 Forhandlingsprotokol.pdf


e957f7wXzmm250328339 2156-2022 Ledelses regnskabserklæring.pdf


12effbqmtrZ250328339 2156-2022 Revisionsprotokollat årsregnskab-001.pdf


When What Who Where


28-06-2023
09:27:00


Created Dennis Visti Falk
dvf@svaneke-revision.dk


172.20.9.221


28-06-2023
10:26:51


Opened Filip Steenberg Lau
filiplau@gmail.com


80.63.21.21:5
2656


28-06-2023
10:27:30


Signed Filip Steenberg Lau
filiplau@gmail.com


80.63.21.21:5
4041


28-06-2023
10:57:38


Opened Thomas Bagge Olesen
tbo@socialkapitalfond.dk


2.111.126.29:
52814


28-06-2023
10:58:11


Signed Thomas Bagge Olesen
tbo@socialkapitalfond.dk


2.111.126.29:
53689


28-06-2023
11:25:36


Opened Henrik Edvard Munk
henrik.munk@beck-liner.com


212.98.80.132
:47039


28-06-2023
11:26:15


Signed Henrik Edvard Munk
henrik.munk@beck-liner.com


212.98.80.132
:48463


28-06-2023
13:13:37


Opened Lars Nørby Johansen
lars@noerbyjohansen.dk


128.76.236.61
:15306


28-06-2023
13:13:55


Signed Lars Nørby Johansen
lars@noerbyjohansen.dk


128.76.236.61
:15556


29-06-2023
07:28:51


Opened Jacob Trøst
jacob.troest@brk.dk


193.163.100.9
1:16152


29-06-2023
07:32:19


Signed Jacob Trøst
jacob.troest@brk.dk


193.163.100.9
1:24734


30-06-2023
08:42:28


Opened Sine Sunesen
sine.sunesen@brk.dk


193.163.100.9
1:49662


30-06-2023
08:42:42


Signed Sine Sunesen
sine.sunesen@brk.dk


193.163.100.9
1:49979


30-06-2023
08:43:52


Opened Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


87.63.138.150
:52603


30-06-2023
08:44:01


Signed Joan Gerdes Davies
jd@svaneke-revision.dk


87.63.138.150
:53095


30-06-2023
08:50:27


Opened Filip Steenberg Lau
filiplau@gmail.com


87.49.45.222:
2417


30-06-2023
08:50:48


Signed Filip Steenberg Lau
filiplau@gmail.com


87.49.45.222:
3605
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{

  "at_hash": "wK5U6tZQJ3MMAkRfTn22_A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1687948005",

  "birthdate": "1976-06-10",

  "exp": "1687951606",

  "iat": "1687948006",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "833bf203-7085-42f7-a346-8fec07b95c3b",

  "name": "Filip Steenberg Lau",

  "nonce": "638235447641512526.MzlkZmQ0YWItNmJmNS00YTY1LWFmZDItOWI0ZjkzNTZmOTk3NGVhY2YyOTctZTFlZi00MmI0LWE1NjUtMmViOGE3Nzc3MDMx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738",

  "rat": "1687947964",

  "sid": "bb8307e8-aa13-4776-bc9b-a40ce53d0aa7",

  "sub": "db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738",

  "transaction_id": "569eb5d4-c381-4a18-8666-5d5e5db00429",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTlhZmQwYzQtNDNlMC00NTU0LWE3NDYtYWQ1OGE5YTRiNjJjfDAwMDAwMDAxfDZiZmQ5MjZjLWRjOTQtNGEzZS05NzRiLTAyZTExY2I5ZjU0YXwyNTAzMjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2023-06-28T10:27:30.399634Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.0 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "250328339",

  "agreementId_516bb5JMPZQ250328339": "516bb5JMPZQ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_e957f7wXzmm250328339": "e957f7wXzmm250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_12effbqmtrZ250328339": "12effbqmtrZ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}


{

  "at_hash": "FauHEQJ_YtaqMk39OZ_Wlg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1688115022",

  "birthdate": "1976-06-10",

  "exp": "1688118623",

  "iat": "1688115023",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ebc736a7-09b0-4509-a84f-78eed758cf71",

  "name": "Filip Steenberg Lau",

  "nonce": "638237118011889371.NDljN2VhODktYzkyMi00ODEwLWE4MTEtZDlmMWRiMjA3NTA0ODlhYjg2ZjgtNTc0Ni00ZjE4LTlhMTYtM2E0ZTE4ODk5NzZk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738",

  "rat": "1688115001",

  "sid": "2b524054-5d7e-4772-a591-1e6bac671b2d",

  "sub": "db947900-a390-490f-a7ee-1b9c5cd2c738",

  "transaction_id": "7c3972e8-6b5b-4325-b6ee-b7f5458cb46a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTlhZmQwYzQtNDNlMC00NTU0LWE3NDYtYWQ1OGE5YTRiNjJjfDAwMDAwMDA4fGQ2M2ZlMTk3LTM2NzEtNGIyYS1iMjNkLWI0Yjc4OGJlZmVjNnwyNTAzMjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2023-06-30T08:50:48.1371344Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "250328339",

  "agreementId_516bb5JMPZQ250328339": "516bb5JMPZQ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_362cf7jmXTS250328339": "362cf7jmXTS250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "Y-8SWldSqjdAFjg-Zdxklg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1687951532",

  "birthdate": "1969-07-18",

  "exp": "1687955133",

  "iat": "1687951533",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2915900a-3dba-4dc4-84ac-e17134598d28",

  "name": "Henrik Edvard Munk",

  "nonce": "638235483004835649.NzZlNGVjYjEtNDQyYS00Yjc2LTg0MzgtYjQ1OTZlYWEzYjY5MzhhYjY0ZDEtOTY5Yy00MDRjLTg5M2YtOTQ5NzM3ZTVlMzg3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "53605a11-e73a-4e42-85b2-07a8cc50fbd2",

  "rat": "1687951500",

  "sid": "7dbf8710-3917-4531-b8d1-d6c70c46a886",

  "sub": "53605a11-e73a-4e42-85b2-07a8cc50fbd2",

  "transaction_id": "4051b92d-8137-408c-bd42-27768dd3c2e6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTlhZmQwYzQtNDNlMC00NTU0LWE3NDYtYWQ1OGE5YTRiNjJjfDAwMDAwMDAyfGE5NWExNWFmLTNjNGYtNGE4MS1iM2E1LTkzM2YzMzI0NDg3YXwyNTAzMjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2023-06-28T11:26:15.1756824Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250328339",

  "agreementId_516bb5JMPZQ250328339": "516bb5JMPZQ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_12effbqmtrZ250328339": "12effbqmtrZ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "Mgo2NZfcjFArst_TQmpjnA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1688114627",

  "birthdate": "1982-06-23",

  "exp": "1688118228",

  "iat": "1688114628",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "54354ea6-f017-4c21-a7a7-ee7c9e824655",

  "name": "Joan Gerdes Davies",

  "nonce": "638237114072218579.ODE1MmRhOTItOTZiNi00YzJlLWE5NDgtZmNkOWY0NjI4YmYxZTE1YTA2MjQtZDMyOC00Yzk4LTg5NDEtZmI5NGQyNmE2MTY3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "rat": "1688114607",

  "sid": "4ee04724-ef09-4895-b066-707c01f2f182",

  "sub": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "transaction_id": "a976aa83-d518-4557-b311-477d23527742",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTlhZmQwYzQtNDNlMC00NTU0LWE3NDYtYWQ1OGE5YTRiNjJjfDAwMDAwMDA3fGZhMTI1NzRjLWYzMTctNDExMi04NzIwLTUxMjVkODg3NWY1ZXwyNTAzMjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2023-06-30T08:44:01.1807303Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.58",

  "signOrderIds": "250328339",

  "agreementId_516bb5JMPZQ250328339": "516bb5JMPZQ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_12effbqmtrZ250328339": "12effbqmtrZ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "wrYyE6tuAJpx2nGyCp2qoQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1687958005",

  "birthdate": "1949-08-16",

  "exp": "1687961605",

  "iat": "1687958005",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "081205a5-d464-4d57-8327-a070ab375ede",

  "name": "Lars Nørby Johansen",

  "nonce": "638235547770609572.MmQ2YjYxZTctMjYxZS00YTA4LWExYmItMmFlNDk1Y2JjNjgwNTQ2NGU3ZmUtMzRlNy00N2ZlLTlhMmItODcxZjE2N2I0Mjhh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7",

  "rat": "1687957977",

  "sid": "b3fc0be1-7a33-4f3e-ae87-c4e6e7fdf793",

  "sub": "23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7",

  "transaction_id": "1366674e-8aa5-48b8-9e5c-fe39edc7a98d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTlhZmQwYzQtNDNlMC00NTU0LWE3NDYtYWQ1OGE5YTRiNjJjfDAwMDAwMDA0fDM2NTg3YmJmLTM3MDYtNGRhNy1hZTU0LWVmMmU3ZDQyYTBlZnwyNTAzMjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2023-06-28T13:13:55.6503006Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.58",

  "signOrderIds": "250328339",

  "agreementId_516bb5JMPZQ250328339": "516bb5JMPZQ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_12effbqmtrZ250328339": "12effbqmtrZ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "H4q51mye-qb6a6ALgxxrPg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1688114539",

  "birthdate": "1967-03-17",

  "exp": "1688118140",

  "iat": "1688114540",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b2c211cf-f856-49e7-96b8-ed8e3ac3d933",

  "name": "Sine Sunesen",

  "nonce": "638237113070561061.YzE1MDQyNDYtYzlhYS00MWJlLTgxZTktOTk4OGEyYWEyZTAwMGM0NzMxNTctOGQ5ZS00MTAwLWFiMDktZjRkYzdhOWUxZTRh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "17835db3-9308-483a-bc38-f62a90023bf0",

  "rat": "1688114507",

  "sid": "a75963cc-f87e-4aa3-98fb-1812e1c5411e",

  "sub": "17835db3-9308-483a-bc38-f62a90023bf0",

  "transaction_id": "f8d1b15a-955f-4668-beec-46110fc50e27",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTlhZmQwYzQtNDNlMC00NTU0LWE3NDYtYWQ1OGE5YTRiNjJjfDAwMDAwMDA2fDE3MTQ3Yzg5LTQzMjUtNDAzMy05ZGMzLWVjM2I5ZGFiMGM5NXwyNTAzMjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2023-06-30T08:42:42.0827122Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.58",

  "signOrderIds": "250328339",

  "agreementId_516bb5JMPZQ250328339": "516bb5JMPZQ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_12effbqmtrZ250328339": "12effbqmtrZ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "EyBJ0-u16sl2ABK_wrhj_Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1687949852",

  "birthdate": "1964-07-23",

  "exp": "1687953452",

  "iat": "1687949852",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8e4ad3f0-fd1a-4649-990d-cd74c3e432b7",

  "name": "Thomas Bagge Olesen",

  "nonce": "638235466209650478.Nzk4MGMxNTktNDVkZC00YmQxLTg0OGYtOTI1MjIwMGUwMDE4MmUyNGY1Y2UtN2E1Zi00NWRkLTliNDctNzBlNWFhYmJiZTQx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6085dca6-078f-4dd7-adec-d1b1523cea23",

  "rat": "1687949821",

  "sid": "1b36bf89-2d32-48ed-8474-17e5855c3557",

  "sub": "6085dca6-078f-4dd7-adec-d1b1523cea23",

  "transaction_id": "d43d60d0-af62-465b-a7e5-4677d8f3e77b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTlhZmQwYzQtNDNlMC00NTU0LWE3NDYtYWQ1OGE5YTRiNjJjfDAwMDAwMDA1fDQ0NjVjNTkzLTY3YzQtNGYxZC1hNDZjLTVhMjUzMzY1NjQ1Y3wyNTAzMjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2023-06-28T10:58:11.667727Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.2 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "250328339",

  "agreementId_516bb5JMPZQ250328339": "516bb5JMPZQ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_12effbqmtrZ250328339": "12effbqmtrZ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "iBQrUEBaZXMkP_i-cWmaiQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1688023726",

  "exp": "1688027327",

  "iat": "1688023727",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d28a23ba-4519-4838-bec2-29773ed2cbdc",

  "name": "Jacob Trøst",

  "nonce": "638236205109875202.ZGY5NDE4YmYtMTg0Zi00MTQwLWIxNjQtNWRlYjc3YWZkYWQyYjJhZDU1NTQtZjcxMy00OTJjLWE3YzQtYjJmMzhhYjc3Nzk5",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "38300888",

  "rat": "1688023711",

  "sid": "1f16aab5-2ac6-46fd-b232-cb61abbe82d1",

  "ssn": "26696348",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:26696348-RID:38300888",

  "transaction_id": "5f4eb5a7-e1ce-4967-bc27-d603ad433083",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTlhZmQwYzQtNDNlMC00NTU0LWE3NDYtYWQ1OGE5YTRiNjJjfDAwMDAwMDAzfDcyNzY4OTlhLTFlYTUtNDBhMi1iYmJlLWU1ZTdlYTk3NmE2YXwyNTAzMjgzMzk=",

  "signedAtUtc": "2023-06-29T07:32:19.116309Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36 Edg/114.0.1823.51",

  "signOrderIds": "250328339",

  "agreementId_516bb5JMPZQ250328339": "516bb5JMPZQ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_12effbqmtrZ250328339": "12effbqmtrZ250328339 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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